*Heraclides Tarentinus* (inquit) in *Symposio cucumerem* vocat *hedyzæum*.

*Heracliti Ephesij vitam* *Diogenes Laertius* describit ab initio lib. noni, & epistolam *Darij Hyastis filij* ipsum accersentis, cum *Heracliti* responso addit. Vide etiam *Suidam* in *Ἡρακλέους*, & in pro-  
 uerbio *Ἡρακλέους*. Eius epistolæ sex, excusæ *Venerij* apud *Aldum*, in *Græco* volumine epistolarum. Scripsit hic *Heraclitus* librum in tres partes diuisum, in quo de vniuerso, de republica, & theologia differuit. Inscritur autem à quibusdam hic liber de natura, alij *Musas*, alij *Diligens gubernaculum ad vitæ regulam*, vel *amussim*, alij *Morum sententiam*, quidam *Ornamentum morum vnius omnium*, nominant.

*Heracliti* cuiusdam scripta, in quibus *Hesiodum* reprehendit, citantur apud *Plutarchum* in *Camillo*.

*Heracliti Apotelesmata*, in bibliotheca *Card. Carpensis*.

*Heraclitus Halicarnassens* *Elegiæ* poeta, in quem carmen *Callimachi* refert *Laertius*.

*Herachus Lesbicus* scripsit *Macedonum historiam*. *Laertius*.

*Heraclitus* poeta *Lyricus*, alius à superioribus, scripsit duodecim deorum laudes. *Laertius*.

*Heraclius* sub *Commodi* *Seuerique* imperio in *Apostolum* *Commentarios* composuit. *Hieronymus*.

*Heranciti* fabulam *Xenizonta*, *Athenæus* allegat lib. 10.

*Heræ* *Capadocis* medici fragmenta plurima, nobis salua sunt in libris *Galeni* de compositione secundum locos & genera: fuit autem hic senior *Andromacho*, iunior *Musa* & *Menecrate*, teste *Galeno*.

*Hercij* cuiusdam *hexastichon* in 3. libro *Flori-legij* *Græci*.

*Herculanus*, cum aliquot alijs *coepiscopis*, autor *secundæ* & *duodecimæ* epistolarum apud *Cyprianam* lib. 1.

*Herculis Bonacossi* de humorum exuperantium signis, ac serapijs medicamentisque purgatorijs opportunus liber. Eiusdem varia auxilia experimento comprobata. De compositione theriaca cum eius substitutis. De modo præparandi aquam *Guaiaci*. De *catarrhi* curatione. De curatione *pleuritidis*, liber ex veteribus. De *dysenteria*. *Bononiæ* anno *Domini* 1553. & alijs temporibus impressa.

\* *Herculis Bentiuoli* comædia *Gelofo*, *Italice*, in 8. *Venet.* per *Aldum*, anno 1547.

\* *Herculis Ciofani* *Subnonensis* in omnia *P. Ouidij* opera, observationes, vna cum ipsius vita. In 8. *Antuerpiæ*, *Christoph. Plantinus*, anno *Domini* 1583.

*Herculis Seueroli*, de remissionibus litigatorum.

*Herculis Strozæ* libri carminum, *Elegiarum*, *Epigrammatum*, excusi sunt in *Italia*.

\* *Hercules Vincemala* collegij *Mediolanensis*, *L. C. Mariae virginis* saceratis. miraculorum lib. 3.